

Leif Høghs Tegnestue ApS

Havnegade 10, 9550 Mariager

CVR-nr. 18 57 17 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Leif Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Høghs Tegnestue ApS Havnegade 10 9550 Mariager
	Telefon: 98541783
	CVR-nr.: 18 57 17 49
	Stiftet: 23. maj 1995
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 26. regnskabsår
Direktion	Leif Høgh
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været drift af tegnestue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.677 kr. mod 570.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.560 kr. mod 153.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	537.677	570.729
1 Personaleomkostninger	-317.415	-323.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.778	-49.778
Driftsresultat	170.484	197.769
Øvrige finansielle omkostninger	-2.287	-258
Resultat før skat	168.197	197.511
Skat af årets resultat	-37.637	-44.211
Årets resultat	130.560	153.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	30.560	53.300
Disponeret i alt	130.560	153.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	246.761	296.539
Materielle anlægsaktiver i alt	246.761	296.539
Anlægsaktiver i alt	246.761	296.539
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.343	105.300
Tilgodehavender i alt	213.343	105.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Værdipapirer i alt	1	1
Likvide beholdninger	505.104	471.650
Omsætningsaktiver i alt	718.448	576.951
Aktiver i alt	965.209	873.490

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.500	275.500
Overført resultat	343.850	313.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	719.350	688.790
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.421	25.416
Hensatte forpligtelser i alt	24.421	25.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	21.175	11.025
Anden gæld	190.263	138.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.438	159.284
Gældsforpligtelser i alt	221.438	159.284
Passiver i alt	965.209	873.490

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	275.500	259.990	100.000	635.490
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.300	100.000	153.300
Egenkapital 1. januar 2020	275.500	313.290	100.000	688.790
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.560	100.000	130.560
	275.500	343.850	100.000	719.350

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	256.628	261.728
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.971</u>	<u>6.638</u>
	<u>317.415</u>	<u>323.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed og virksomhedens aktiver er ikke pantsat.		
